(بخاری کتاب الایمان باب دعاؤ کم ایمانکم ..... حدیث نمبر 8)

FR-10

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ

# الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 31 جولائی 2013ء 21 رمضان 1434 ہجری 31 جولائی 1392 شمسی جلد 63-98 نمبر 174

## ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

### ہر خطبہ، تقریر، تحریر کو ہر احمدی امتحان کی نظر سے دیکھے

حضرت مصلح موعود فرماتے ہیں:
”ہر خطبہ جو میں پڑھتا ہوں ہر تقریر جو میں کرتا ہوں ہر تحریر جو میں لکھتا ہوں اسے ہر احمدی اس نظر سے دیکھے کہ وہ ایک ایسا طالب علم ہے جسے ان باتوں کو یاد کر کے ان کا امتحان دینا ہے اور ان میں جو عمل کرنے کے لئے ہیں ان کا عملی امتحان اس کے ذمہ ہے.....